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Referat for bestyrelsesmøde I DBKK 19 september 2023.  

Deltagere fra bestyrelsen: Jan Bønding (formand og kasserer), Lars Nørgaard 

Hansen, Morten Spiegelhauer, Anders Nygaard Rieder, Nel Lise Sørvin og Jonas 

Thrane. 

Øvrige deltagere: Camilla Reinbothe, chef for Blocs & Walls 

Afbud: Henrik Jessen Hansen, Anders Strange og Dorte Steensgaard 

 

1. Godkendelse af dagsorden og referat fra 29.8.2023: 

Godkendt. 

 

2. Godkendelse af driftsberetningen: 

Godkendt.  

 

3. Nuværende og fremadrettet klub og organisation: 

Dokumenter for den nutidige strategiplan er uploadet til bestyrelsens drev. 

Stemmer den nutidige plan overens med den ønskede vision. 

 

4. Klubbens organisation og arbejdsbeskrivelser: 

Organisationsdiagram er blevet produceret, detaljer og oversigt fremlagt 

af Camilla. Der er ansat det der svarer til 13 fuldtidsansatte.   

 

5. Beslutningspunkter: 

a. Tilbud på malerarbejde: 

Indhentet tilbud fra to malere og arbejdsprioritering er blevet 

drøftet og Ares tilbud er valgt, eksklusiv multirummet.  

 

b. Udskiftning af rist ved hoveddøren: 

Klubben finder en løsning til udskiftning at den slidte rist ved 

hovedindgangen 

 

c. Rens af nye sofaer i området ved siden af cafeen: 

Sofaerne er beskidte og har brug for en rengøring før 

efterårssæsonen, eventuelt skal der i næste års budget være penge 

sat til side så nye sofaer kan købes.  

 

d. Udskiftning af motorerne til ovenlysvinduerne: 

De nutidige motorer er ved at blive gamle. Camilla har undersøgt 

muligheder for leje af lift til service og har taget kontakt til REDA 
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e. ’Guesstimate’ af budget til større vedligeholdelse af hallen: 

Nel foreslår at der bliver arbejdet på et estimat der kan blive lagt 

ind i budgettet til næste år, så klubben undgår for store økonomiske 

overraskelser. 

 

f. Udskiftning af covers til faldmadrasser: 

Camilla kontakter og bestiller covers fra Climb Mat, der kender 

målene på madrasserne i hallen. 

 

Barnevogne, løbehjul og cykeltrailere og lignende i hallen: 

Der er bekymring om antallet af blandt andet barnevogne og 

cykeltrailere i hallen. Disse kan være problematiske for sikkerhed 

og kapacitet i hallen. Gangareal er vigtigt ift. til at sikre frie 

flugtveje.  

 

Det besluttes at vi desværre ikke længere kan tilbyde vores 

besøgende plads til at stille cykler, barnevogne, klapvogne, 

cykelanhængere og lignende indenfor i vores hal, gangareal eller i 

trappeopgangen. Løbehjul og tasker kan fortsat medtages, men 

skal opbevares i omklædning/ garderobe. Bestyrelsen vil se på 

mulighederne for anbringelse af barnevogne og lignende under 

overdækning uden for hallen.  

 

Information til vores besøgende i førstkommende Nyhedsbrev samt 

eventuelt også på: hjemmeside, FB, opslagstavle i hallen 

 

 

6. Punkter til drøftelse:  

 

a. Aktionslisten: 

Listen er blevet gennemgået og opdateret.  

 

b. Lovliggørelse af Sundholm: 

Bestyrelsen afventer krav på skrift. 

 

7. Orientering om økonomi og budgetopfølgning: 

REDA ønsker at DBKK betaler husleje for udendørsvæggen fra d. 1 januar 

2023 250 kvm * 300 kr. + moms.  

 

Jan orienterer om det opdaterede regnskab for august.  

 

8. Orientering fra udvalg: 

Nel opdaterer om Kullenhytten udvalget, der kan og skal aktiveres 

frivillige kræfter til at tage sig af hytten. Udvalget ønsker at lave et oplæg 

til bestyrelsen om forslag til hytten ved næste bestyrelsesmøde, dette 
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indebærer et vedligeholdelsesforslag og afgrænsning af grunden ift 

biladgang. Dette støtter bestyrelsen.  

 

Eventuelt: 

a. Indkøb af greb til Sundholm: 

Forretningsudvalget har modtaget en ansøgning om indkøb af nye 

greb til Sundholm, da der er akut behov for det. Dette grundet høj 

hold- og multipitch kursusaktivitet i hallen. Forslaget blev i stedet 

behandlet her og indkøb af disse greb blev godkendt.  

 

 


